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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS O5:IME
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 618 TERRANEO S. - KTM ;e]r-ngoSG;?r’Z 9 1:40.150 14:36:45.952 4 1:40.226 14:28:36.619
1 142513 14:23.26.320 10 1:38.985 14:38:24.937 5 1:40.951 14:30:17.570
5 1.40.435 14:25:06.755 11 1:38.870 14:40:03.807 6 1:38.816 14:31:56.386
3 1:38.933 14:26:45.688 12 1:38.170 14:41:41.977 7 1:39.190 14:33:35.576
. 1:38.338 14:28:24.026 13 1:38.606 14:43:20.583 8 1:39.463 14:35:15.039
5 1:38.851 14:30:02.877  Ppo. 4 - # 102 RAGADINI T. - Honda A 9 1:39.349 14:36:54.388
6 1:38.201 14:31:41.078 1 1:42.603 14:23:29.625 10 1:39.261 14:38:33.649
7 1:39.361 14:33:20.439 2 1:38.611 14:25:08.236 1 1:39.640 14:40:13.289
8 1:39.360 14:34:59.799 3 1:39.467 14:26:47.703 12 1:39.192 14:41:52.481
9 1:39.811 14:36:39.610 4 1:37.890 14:28:25.593 13 1:39.711 14:43:32.192
10 1:39.859 14:38:19.469 5 138578 14:30:04171  Po. 7 - # 898 DEGHI G. - KTM Jiate
11 1:40.054 14:39:59.523 6 1:38.570 14:31:42.741 1 1:50.086 14:23:33.893
12 1:39.837 14:41:39.360 7 1:39.271 14:33:22.012 2 1:40.617 14:25:14.510
13 1:40.181 14:43:19.541 8 1:39.413 14:35:01.425 3 1:40.808 14:26:55.318
Po. 2 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna A 9 1:39.448 14:36:40.873 4 1:39.897 14:28:35.215
1 1.39.206 142323013 10 1:40.594 14:38:21.467 5 1:43.600 14:30:18.815
2 1:44.090 14:25:07.103 11 1:41.110 14:40:02.577 6 1:39.054 14:31:57.869
3 1:39.038 14:26:46.141 12 1:38.798 14:41:41.375 7 1:38.996 14:33:36.865
a 1:38.278 14:28:24.419 13 1:41.280 14:43:22.655 8 1:39.431 14:35:16.296
5 1:38.651 14:30:03.070  po, 5- # 314 LUMINA N. - Honda A 9 1:38.820 14:36:55.116
6 1:38.708 14:31:41.778 1 1:46.689 14:23:30.496 10 1:40.356 14:38:35.472
7 1:39.271 14:33:21.049 2 1:39.972 14:25:10.468 1n 1:38.760 14:40:14.232
8 1:39.111 14:35:00.160 3 1:38.578 14:26:49.046 12 1:39.025 14:41:53.257
9 1:39.952 14:36:40.112 4 1:38.984 14:28:28.030 13 1:40.399 14:43:33.656
10 1:39.690 14:38:19.802 5 1:38.627 14:30:06.657
1 1:40.359 14:40:00.161 6 1:38.482 14:31:45.139
12 1:39.854 14:41:40.015 7 1:39.571 14:33:24.710
13 1:39.915 14:43:19.930 8 1:39.997 14:35:04.707
Po. 3 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha Jorons 9 1:40.052 14:36:44.759
1 1:47.651 14:23:31.458 10 1:39.238 14:38:23.997
5 1.40.083 142511 541 11 1:41.775 14:40:05.772
3 1:39.032 14:26:50.573 12 1:41.658 14:41:47.430
. 1.39.383 14:28:29.956 13 1:42.698 14:43:30.128
5 1:38.967 14:30:08.923  Po, 6 - # 350 LUGANA P. - Yamaha +D 'fngsmf
6 1:39.090 14:31:48.013 1 1:49.414 14:23:33.221
7 1:38.897 14:33:26.910 2 1:42.327 14:25:15.548
8 1:38.892 14:35:05.802 3 1:40.845 14:26:56.393
Fastest lap: 1:37.890
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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS EMM
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8- # 3 CISLAGHI D. - KTM fl{f;;-z; 9 1:42.340 14:37:10.522 4 1:41.671 14:28:42.853
1 155317 142342228 10 1:46.128 14:38:56.650 5 1:42.986 14:30:25.839
) 1:41.880 14:25:24.108 11 1:42.182 14:40:38.832 6 1:42.883 14:32:08.722
3 1:40.319 14:27:04.427 12 1:41.483 14:42:20.315 7 1:42.004 14:33:50.726
4 1:40.085 14:28:44.512 13 1:42.000 14:44:02.315 8 1:42.700 14:35:33.426
5 1:39.785 14:30:24.297  Po. 11 - # 47 VANINI D. - Suzuki A ° 1:42.210 1437215636
6 1:38.170 14:32:02.467 1 1:56.449 14:23:40.256 10 1:43.570 14:38:59.206
7 1:40.003 14:33:42.470 2 1:41.414 14:25:21.670 1 1:44.554 14:40:43.760
8 1:39.197 14:35:21.667 3 1:42.074 14:27:03.744 12 1:45.167 14:42:28.927
9 1:39.143 14:37:00.810 4 1:43.101 14:28:46.845 13 1:47.159 14:44:16.086
10 1:38.911 14:38:39.721 5 1:41.101 14:30:27.946  Po. 14 - # 737 LEONI M. - KTM fi;f;;;g
11 1:39.405 14:40:19.126 6 1:42.196 14:32:10.142 1 1:47.945 14:23:35.876
12 1:38.723 14:41:57.849 7 1:41.941 14:33:52.083 2 1:42.530 14:25:18.406
13 1:38.837 14:43:36.686 8 1:42.278 14:35:34.361 3 1:43.317 14:27:01.723
Po. 9 - # 197 ARBINI G. - Honda e 9 1:41.729 14:37:16.090 4 1:44.584 14:28:46.307
1 1.52.069 14:23:35.876 10 1:42.472 14:38:58.562 5 1:43.442 14:30:29.749
5 1:43.231 14:25:19 107 1 1:41.540 14:40:40.102 6 1:42.299 14:32:12.048
3 1.44.125 14:27:03.232 12 1:41.851 14:42:21.953 7 1:42.355 14:33:54.403
4 1:41.320 14:28:44.552 13 1:41.242 14:44:03.195 8 1:44.214 14:35:38.617
5 1:42.028 14:30:26.580  Po. 12 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna AN ? 1:43.594 14:37:22.211
6 1:42.713 14:32:09.293 1 1:54.687 14:23:38.494 10 1:43.159 14:39:05.370
7 1:41.695 14:33:50.988 2 1:41.543 14:25:20.037 1 1:44.527 14:40:49.897
8 1:41.317 14:35:32.305 3 1:42.017 14:27:02.054 12 1:43.705 14:42:33.602
9 1:41.960 14:37:14.265 4 1:48.600 14:28:50.654 13 1:44.285 14:44:17.887
10 1:40.238 14:38:54.503 5 1:41.590 14:30:32.244
11 1:40.701 14:40:35.204 6 1:41.535 14:32:13.779
12 1:41.039 14:42:16.243 7 1:41.463 14:33:55.242
13 1:40.984 14:43:57.227 8 1:42.035 14:35:37.277
Po. 10- # 484 TAGLIAFERRI M. - Yamaha 2> 777 o 1:40.827 14:37:18.104
1 1:47.786 14:23:31.593 10 1:41.934 14:39:00.038
5 141458 14:2513.051 11 1:41.778 14:40:41.816
3 1.41.962 14:26:55.013 12 1:41.382 14:42:23.198
4 1:39.792 14:28:34.805 13 1:42132 14:44:05.330
5 1:42.194 14:30:16.999  Po. 13 - # 422 LAZZARONI N. - Yamaha Lo one
6 1:44.820 14:32:01.819 1 1:53.704 14:23:37.511
7 1:43.070 14:33:44.889 2 1:41.831 14:25:19.342
8 1:43.293 14:35:28.182 3 1:41.840 14:27:01.182
Fastest lap: 1:37.890
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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS DELLME
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 41 GRUARIN F. - Husquarna 100,038 ° 1:43.035 14:37:14.673 4 1:45.163 14:29:00.953
1 1:55.217 14:23:39.024 10 1:46.821 14:39:01.494 5 1:45.470 14:30:46.423
5 1:43.299 14:25:22.323 11 1:51.975 14:40:53.469 6 1:46.865 14:32:33.288
3 1:43.856 14:27:06.179 12 1:46.981 14:42:40.450 7 1:46.874 14:34:20.162
4 1.43.143 14:28:49.322 13 1:50.720 14:44:31.170 8 1:44.257 14:36:04.419
s 141,937 143031255 po. 18 . # 718 MUSSO D. - KTM , Dipima 9 1:44.211 14:37:48.630
6 1:43.003 14:32:14.262 1 1:54.602 14:23:42.738 10 1:44.423 14:39:33.053
7 1:43.245 14:33:57.507 2 1:46.872 14:25:29.610 1 1:45.145 14:41:18.198
8 1:42.118 14:35:39.625 3 1:43.526 14:27:13.136 12 1:44.821 14:43:03.019
9 1:43.835 14:37:23.460 4 1:43.712 14:28:56.848 13 1:44.218 14:44:47.237
10 1:44.153 14:39:07.613 5 1:43.528 14:30:40376  Po.21-# 626 CARDELLINI A. - Kawasaki  , .03 aoe
11 1:43.660 14:40:51.273 6 1:42.560 14:32:22.936 1 1:52.511 14:23:39.861
12 1:44.850 14:42:36.123 7 1:43.893 14:34:06.829 2 1:46.746 14:25:26.607
13 1:43.457 14:44:19.580 8 1:42.972 14:35:49.801 3 1:43.411 14:27:10.018
Po. 16 - # 505 UBERTI S. - KTM ‘1onae 9 1:43.398 14:37:33.199 4 1:42.056 14:28:52.074
1 1.59.382 14:23:43.189 10 1:44.958 14:39:18.157 5 1:41.610 14:30:33.684
2 1:44.081 14:25:27.270 11 1:45.376 14:41:03.533 6 1:41.913 14:32:15.597
3 1.43.543 14:27:10.813 12 1:45.496 14:42:49.029 7 1:51.683 14:34:07.280
4 1:50.971 14:29:01.784 13 1:46.439 14:44:35.468 8 1:42.929 14:35:50.209
5 1:43.877 14:30:45.661  Ppo. 19 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha ﬁif;gg; 9 1:44.589 14:37:34.798
6 1:42.408 14:32:28.069 1 1:53.062 14:23:36.869 10 1:47.999 14:39:22.797
7 1:41.725 14:34:09.794 2 2:02.661 14:25:39.530 1 1:46.311 14:41:09.108
8 1:41.708 14:35:51.502 3 1:40.319 14:27:19.849 12 1:54.634 14:43:03.742
9 1:42.960 14:37:34.462 4 1:45.009 14:29:04.858 13 1:47.234 14:44:50.976
10 1:42.782 14:39:17.244 5 1:42.763 14:30:47.621
1 1:40.063 14:40:57.307 6 1:44.124 14:32:31.745
12 1:40.990 14:42:38.297 7 1:44.715 14:34:16.460
13 1:42.119 14:44:20.416 8 1:42.311 14:35:58.771
Po. 17 - #260 BONACINASS. - Kawasaki 111 696 9 1:42.870 14:37:41.641
1 1:50.961 14:23:34.768 10 1:44.637 14:39:26.278
5 142714 14:2517 482 11 1:42.885 14:41:09.163
3 1.41.889 14:26:59 371 12 1:44.552 14:42:53.715
4 1:41.709 14:28:41.080 13 1:44.508 14:44:38.223
5 1:41.938 14:30:23.018  po, 20 - # 818 BOGA E. - Honda + 1”'57"2;"2
6 1:42.898 14:32:05.916 1 1:57.486 14:23:45.342
7 1:42.337 14:33:48.253 2 1:47.095 14:25:32.437
8 1:43.385 14:35:31.638 3 1:43.353 14:27:15.790
Fastest lap: 1:37.890
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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS OELLMECSR BB ANELA
Schianno 29 04 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 221 UNGARO M. - TM . 1'?:;:-3{’;(;“; 10 1:47.109 14:39:50.310
1 156122 14:23.43.984 11 1:47.836 14:41:38.146
5 1.47.339 14:25:31.631 12 1:50.230 14:43:28.376
3 1:43.343 14:27:14.974  po, 25 - # 21 QUARTI L. - Yamaha "‘f‘l"f;“g
4 1:45.844 14:29:00.818 1 1:57.128 14:23:40.935
5 1:44.952 14:30:45.770 2 1:43.652 14:25:24.587
6 1:47.111 14:32:32.881 3 1:44.689 14:27:09.276
7 1:46.950 14:34:19.831 4 1:45.824 14:28:55.100
8 1:45.936 14:36:05.767 5 1:46.468 14:30:41.568
9 1:44.447 14:37:50.214 6 1:48.802 14:32:30.370
10 1:45.036 14:39:35.250 7 1:48.667 14:34:19.037
11 1:45.986 14:41:21.236 8 1:49.412 14:36:08.449
12 1:47.491 14:43:08.727 9 1:49.125 14:37:57.574
13 1:54.123 14:45:02.850 10 1:49.121 14:39:46.695
Po. 23 - # 100 VANINI M. - Honda e 1 1:49:300 14:41:35.995
1 2:01.248 14:23.45.055 12 1:52.651 14:43:28.646
2 1:48.499 14:25:33.554  po, 26 - # 393 MARTELLI T. - KTM 'iifé :2';_2
3 1:44.569 14:27:18.123 1 3:12.318 14:24:59.261
4 1:46.296 14:29:04.419 2 6:12.537 14:31:12.344
5 1:45.687 14:30:50.106 3 1:54.776 14:33:07.120
6 1:46.231 14:32:36.337 4 2:01.067 14:35:08.187
7 1:46.201 14:34:22.538 5 2:32.016 14:37:40.203
8 1:47.150 14:36:09.688 6 2:57.450 14:40:37.653
9 1:47.101 14:37:56.789 7 4:05.253 14:44:43.464
10 146337 14:39:43.126 b, 27 - #160 ANDRESSI S. - Honda e
11 1:47.548 14:41:30.674 1 153.410 142341276
12 1:50.404 14:43:21.078 5 1:44.557 14:25:25 833
Po. 24 - # 93 TOSI M. - Kawasaki e 3 1:41.740 14:27:07.573
1 2:02.293 14:23:46.100 4 1:42.438 14:28:50.011
2 1:49.477 14:25:35.577 5 1:41.000 14:30:31.011
3 1:46.289 14:27:21.866 6 1:41.432 14:32:12.443
4 1:45.967 14:29:07.833
5 1:46.932 14:30:54.765
6 1:47.020 14:32:41.785
7 1:47.067 14:34:28.852
8 1:46.639 14:36:15.491
9 1:47.710 14:38:03.201
Fastest lap: 1:37.890
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